
Senetic FAKTURA C. 231003450

Prodejce 
Senetic s,r.o.
Rybná 682/14 110 00 Praha 1-Staré Město Česká republika DIČ: CZ04991125

Kupující
VOŠG a SPSG 
Hellichova 22 
118 00 Praha 1 
Česká republika

Datum dokumentu 
Číslo zákazníka 
Číslo objednávky 
Číslo Vaší objednávky 
Prodejce 
Telefonní číslo 
E-mail
Platební podmínky 
Datum splatnosti
Název banky

Číslo účtu

2018-03-23
213303
232004075

Krzysztof Andrzejewski 
+420 246 080 303 
kandrzejewski@senetic.com 
30 dnů 
2018-04-22
Citibank Europe plc, organizační 
složka
2066480106/2600

ICO: 70837783

Č.p. Kód položky Číslo dílu Název zboží /  služby Množs Mj. Jednotková Cena
ECCN code tví cena bez

DPH
1 1056204 X2485WS-B3 iiYama ProLite X248SWS-B3 24,1" IPS, 

1920x1200, 1A1D1DP
9,00 Ks 5 080,00 45 720,00

2 2022022 1011656 Poštovné a balné 1,00 Ks 390,00 390,00

DPH %

21%

21%

Číslo dodávky 
UPS 1Z4223916862912277

Doručovací adresa 
VOŠG a SPSG 
Hellichova 22 
118 00 Praha 1 
Česká republika

DPH / Cel. cena bez DPH (21%) 
Částka k úhradě
Měna

9 683,00 46 110,00 
55 793,00

CZK

Všechna vyúčtování musí být zaslána na adresu remittances@senetic.com .
Pokud chcete dostávat faktury elektronicky, kontaktujte nás na adrese faktury@senetic.com
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MONITORING OF RECEJVABIES

Senetic s r.o, Rybná 682/14, 110 00 Praha 1-Staré Město, Česká republika, info@senetic,cz, www.senetic.cz, tel: +420 246 080 303, IČ: 04991125, Spisová značka: C 256399 vedená u Městského
soudu v Praze. Základní kapitál: 200 000,- Kč.
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Dana Dusilová
Od: Ondrej Saktor
Odesláno: 21. března 2018 10:43
Komu: Dana Dusilová
Předmět: FW: Poptávka LCD X2485WS-B3

Tahle dnešní od pana Andrzejewskeho je už jen pro pobavení. To už je skoro tak dobrá akce, jako chemická laboratoř...

Ondrej Saktor 
technická podpora 
+420608630286

Pro zadávání servisních požadavků používejte prosím email itpodpora@ hellichovka.cz

From: ITSpráva
Sent: Wednesday, March 21, 2018 10:40 AM
To: 'Krzysztof Andrzejewski' <Krzysztof.Andrzejewski@senetic.com> 
Subject: RE: Poptávka LCD X2485WS-B3

Výborně! Děkuji. Pošlete to všechno prosím.

Ondrej Saktor 
technická podpora 
+420608630286

Pro zadávání servisních požadavků používejte prosím email itpodporaiS~hellichovka.cz

From: Krzysztof Andrzejewski <Krzvsztof.Andrzeiewski(5)senetic.com> 
Sent: Wednesday, March 21, 2018 10:01 AM 
To: ITSpráva <ítsprava(Shellichovka.cz>
Subject: RE: Poptávka LCD X2485WS-B3

l
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Dobry den Pane Saktor.

Ja se velmi omlouvám, kvůli me chybě byla zakazka blokovana v systému.

Dodavku mam slíbenou zítra, takže v patek by byli monitory u Vas.

Este jsem dostal informace, ze dodavatel ma este dodatecne 3 kusy, ktere mu zrušil jíny zakaznik. Je tedy možnost dodat 9 kusu -  mate zájem, anebo nechat 6? 

S pozdravem,

Krzysztof Andrzejewski
Business Development Manager

Senetic s.r.o . 
Phone +420 246 080 303 
E-mail: Krzvsztof.Andrzeiewski@senetic.com
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Senetic s.r.o., Rybná 682/14,110 00 Praha 1, www.senetic.cz. tel. +420 246 080 303, IČ: 04991125, DIČ: CZ04991125, Základní kapitál: 200 000 Kč.
Attention! The ir.formation transmitted is intendect oníy for pe^son or entity to which It is addressed and may cantain ccifidentia l and/or prwileged matena! Any review ‘•etransrrssion dissem inatior o ' otner '..se o5 or 
taking of actíon m relíance upon, this Information by person or entity otherthan intended recipient is not perrnitted If ycu receivec tlr.s :p error please contact to sendsr and aelete this rr.ai.eria:

From: ITSpráva [mailto:itsprava(5)hellichovk3.cz1 
Sent: Tuesday, March 20, 2018 6:03 PM
To: Krzysztof Andrzejewski <Krzvsztof.Andrzeiewski@senetic.com>
Subject: RE: Poptávka LCD X2485WS-B3

Dobrý den,
prosím o informaci ohledně předpokládaného termínu dodání.

S přáním klidného dne

Ondrej Saktor 
technická podpora 
+420608630286

Pro zadávání servisních požadavků používejte prosím email itpodpora@ hellichovka.cz

From: Krzysztof Andrzejewski <Krzvsztof.AndrzeiewskÍ@senetic.com>
Sent: Thursday, March 15, 2018 4:08 PM 
To: ITSpráva <itsprava(ahellichovka.cz>
Cc: Dana Dusilová <dusilova(5>hellichovka.cz>
Subject: RE: Poptávka LCD X2485WS-B3

Dekuji za objednáni Pane Saktor.

Omlouvám se, ale mezi tym se dalsi jeden kus vyprodal. Bude tedy jen 6 kusu. 

Ostrou fakturu poslu po zásilce na Pani Dusilovou.

Dekuji za pochopeni.

S pozdravem,
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Krzysztof Andrzejewski
Business Development Manager

Senetic s.r.o . 
Phone +420 246 080 303 
E-mail :Krzvsztof. Andrzeiewski@senetic.com
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From: ITSpráva fmailto:itsprava(5)heilichovka,czl 
Sent: Thursday, March 15, 2018 3:38 PM 
To: Krzysztof Andrzejewski <Krzysztof. Andrzejewski(5)senetic.com> 
Cc: Dana Dusilová <dusilova(a>hellichovka.cz>
Subject: RE: Poptávka LCD X2485WS-B3

Děkuji. To mám ale pech. Beru tedy těch sedm X2485WS-B3.

(jf Symantec

vmware
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XU2495WS-B1 má bohužel o něco menší gamut.

VOŠG a SPSG 
Hellichova 22 
118 00 Praha 1 
IČO 70837783

Fakturu zašlete prosím v kopii nadusilova@hellichovka.cz.

S přáním klidného dne

Ondrej Saktor 
technická podpora 
+420608630286

Pro zadávání servisních požadavků používejte prosím email itpodporatS hellichovka.cz

From: Krzysztof Andrzejewski <Krzvsztof.Andrzeiewski(5>senetic.com>
Sent: Thursday, March 15, 2018 3:08 PM 
To: ITSpráva <itsprava(5)hellichovka.cz>
Subject: RE: Poptávka LCD X2485WS-B3

Dobry den Pane Saktor.

Moc Vam dekuji za Vas dopyt.

Pokud se jedna o poptávány model, ten je uz ve stavu End Of life a se nevyrabi.Nasel jsem posledne 7 kusu u jedneho z našich dodavatelů: 

X2485WS-B3 x7 -  5 080 CZK bez DPH/kus + 390 CZK bez DPH doprava, dodaci Ihuta kolem 4-5 pracovních dnu 

Posilám take nabídku na doporučovanou nahradu, novejsi model:

XU2495WSU-B1 x l3  -  5 100 CZK bez DPH/kus + 450 CZK doprava, dodaci Ihuta kolem 3-4 pracovních dnu.

Pro statni školu je mozna dodavka na fakturu.
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Tesim se na Vaši zpětnou vazbu. 

S pozdravem,

Krzysztof Andrzejewski
Business Development Manager 

Senetic s.r.o. 
Phone +420 246 080 303 
E-mail :Krzvsztof.Andrzeiewski@senetic.com
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From: ITSpráva fm3iito:ítsprava@hellichovka.a1 
Sent: Thursday, March 15, 2018 12:54 PM 
To:info(5)senetic.cz 
Subject: Poptávka LCD X2485WS-B3

Prosím o nabídku na 13ks monitorů pro naší školu. Termín dodání není kritický. Prosím o informaci, zda pro státní školu je možná dodávka na fakturu se splatností. 
Děkuji předem za odpověď.

S přáním klidného dne

Ondrej Saktor 
technická podpora 
+420608630286

Pro zadávání servisních požadavků používejte prosím email itpodporai^hel iichovka.cz

7

mailto:tsprava@hellichovka.a1

